Serviço de almoço com buffet para 30 pessoas, prazo de
execução/entrega 28/04/2025.
 
*Quantitativos e especificações constantes da proposta 1189560.
 
- Local e horário da prestação de serviço: Av. Alvares Cabral, 1741,
Bairro Santo Agostinho
 
- Valor total da contratação: R$ 7.850,00 (sete mil oitocentos e
cinquenta reais).

 

CONTRATADA:
IMPERIO DAS FESTAS LTDA. - CNPJ: 18.727.214/0001-20.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 75, II da Lei n.14.133/2021.
 
INFORMAÇÕES ADICIONAIS
- Conforme Informação Sudas 1190598, a empresa Organizações
Assumpção Teixeira Ltda., ao renovar a validade da proposta,